* *Lætamini cæli simul cum eo,* * *Hæc non*
& adorent eum omnes Angeli *hæc non*
Dei. *hæc non* *hæc non*
in Vulgata.

ΑΝΩΝΥΜΟΥ. Nam verè materia læti-
 tiæ atque omnis voluptatis est, captiuas
 esse apostaticas potestates; & osorem boni
 diabolum esse eneuatum, nec non homi-
 nes ab antiqua tyrannide qua premebantur
 liberos euasisse; atque omni peccato subla-
 to viam puram factam esse accedentibus
 ad eum per Dominum nostrum Iesum
 Christum. Propter hæc gaudent Angeli &
 omnes cælorum Virtutes, videntes antiquam
 inimicitiam dissolutam, & pacem his qui
 in terra sunt propositam, & terrenos homi-
 nes cæli ciues factos esse, & terram cum
 cælo coniunctam. Et adorant omnes in-
 expugnabilem potentiam, quotquot inter
 filios Dei numerati sunt. Si enim secundum
 Saluatoris vocem gaudium sit in cælo super
 uno peccatore poenitentiam agente, quantum
 magis super tanto ac tali hominum beneficio
 ac salute. Lucæ 15.

43. * *Lætamini Gentes cum* * *Vulgata*
populo eius, & confortentur in *Laudate*
eo omnes filij Dei: *Gentes po-*
pulum eius:

ΑΝΩΝΥΜΟΥ. Et si enim *propter oues* Marth. 10,
quæ perierunt domus Israël se aduenisse 6.
 dicat; verumtamen rursus ipse in Euange-
 lijs ait: *Et alias oues habeo quæ non sunt* Ioan. 10,
ex hoc ouili, & illas oportet me adlucere, 16.
& vocem meam audient, & fiet unum
ouile, & unus pastor. Dixit quoque diui-
 nus Apostolus: *Ut duos condat in semetipso* Ephes. 2,
in unum nouum hominem, faciens pacem, 15.
& reconcilians ambos in uno spiritu ad Pa-
tre. Ceterum Aquila pro Lætamini ait,
Unum efficitte Gentes populum eius.

ALTERIVS. Dictum aliquando ad He-
 bræos

CATE-
NA PA-
TRVM.
Hebr. 1,
14.

Pfal. 33, 8.

brzos scribente D. Paulo: *Nōnne omnes sunt administratorij spiritus, in ministerium missi propter eos qui hereditatem capiunt salutis? Dixit quoque diuinus Dauid: Immittet Angelus Domini in circuitum timentium eum, & eripiet eos.* Roborate igitur eos qui ad auctorem suum accedunt, & tamquam conferuos honorate, gaudentes etiam de vno peccatore pœnitentiam agente, nedum ob tot tantaque bona. Alia autem lectio sic habet: *Fortes faciant ipsos omnes filij Dei.* Filios autem Dei intelliges sanctos Apostolos & magistros Ecclesiæ qui post ipsos fuerunt, qui iubentur fortem facere populum suis admonitionibus & sacræ Scripturæ interpretationibus.

* *Vulgata*
Quia san-
guinem
seruorum
suorum vl-
ciscetur: &
vindictam
retribuet in
hostes eor-
um, &
propitius
erit terre
Matth. 23,
32.

* Quoniam sanguinem filiorum suorum vindicabit, & vlciscetur, & retribuet vltionem inimicis: & ijs qui oderunt retribuet, & expurgabit Dominus terram populi sui.